
Uchwała nr ......./ 2021
D0A-VI . WS, Lol'i

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  i n  1 1 1 1 1 1

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ........ czerwca 2021 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr 5177/2014 z dnia 16 czerwca 2014 r. Zarządu Województwa 
Opolskiego w sprawie powołania Grupy Sterującej Ewaluacją i Monitoringiem

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.), art. 26 ust. 1 pkt 1 i 12 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1295 z późn. zm.) oraz postanowień 
Krajowej Strategii Rozwoju Regionalnego 2030, Strategii Rozwoju Województwa Opolskiego do 
2020 roku (Uchwała nr XXV/325/2012 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Województwa Opolskiego do 2020 r.), Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (dokument przyjęty przez 
Komisję Europejską 18 grudnia 2014 r.) oraz Umowy Partnerstwa - Programowanie perspektywy 
finansowej na lata 2014 - 2020 (dokument Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju z dnia 23 maja 
2014 r.), jak również Wytycznych w zakresie ewaluacji polityki spójności na lata 2014-2020 (dokument 
Ministra Infrastruktury i Rozwoju - MliR/H/2014-2020/27(l)09/2015 z dnia 22 września 2015 r. z późn. 
zm.) i Planu Ewaluacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014- 
2020 (dokument przyjęty przez Zarząd Województwa Opolskiego Uchwałą nr 1238/2015 z dnia 12 
października 2015 r. z późn. zm. i zatwierdzony przez Komitet Monitorujący RPO WO 2014-2020 
Uchwałą nr 39/2015 z dnia 26 listopada 2015 r. z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1

W uchwale nr 5177/2014 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie 
powołania Grupy Sterującej Ewaluacją i Monitoringiem zmienioną uchwałą nr 1108/2015,1623/2016, 
3556/2017, 5754/2018 oraz 2082/2020, § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W skład Grupy Sterującej Ewaluacją i Monitoringiem wchodzą następujące osoby:
1) Szymon Ogłaza - koordynator Grupy (Członek Zarządu Województwa Opolskiego),
2) Waldemar Zadka - przewodniczqcy Grupy (Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego),
3) Izabela Damboń-Kandziora - członek Grupy (Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego),
4) Krzysztof Duraj - członek Grupy (Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu),
5) Aneta Grzegocka - członek Grupy (Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki),
6) Olaf Gwiżdż -  członek Grupy (Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego),
7) Anna Halicka - członek Grupy (Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego),
8) Katarzyna Harnyś-Mielnik - członek Grupy (Biuro Stowarzyszenia Aglomeracja Opolska),
9) Joanna Harus - członek Grupy (Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego),
10) Adam Kijak - członek Grupy (Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu),
11) Joanna Kisielewska - członek Grupy (Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego),
12) Ewa Kotula - członek Grupy (Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego),
13) Katarzyna Kuraś - członek Grupy (Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego),
14) Anna Kuźnik - członek Grupy (Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego),
15) Halina Łasińska-Światłoch - członek Grupy (Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu),
16) Dariusz Mazurczak - członek Grupy (Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki),
17) Michał Mehlich - członek Grupy (Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego),
18) Maja Michniewicz - członek Grupy (Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego),
19) Danuta Michoń - członek Grupy (Urząd Statystyczny w Opolu),
20) Maria Mołodowicz - członek Grupy (Urząd Statystyczny w Opolu),



21) Aneta Nowobilska - członek Grupy (Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego),
22) Bartosz Ostrowski - członek Grupy (Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego),
23) Milena Piechnik - członek Grupy (Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu),
24) Karina Piziak - członek Grupy (Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego),
25) Izabela Podobińska - członek Grupy (Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego),
26) Dorota Relidzyńska-Bożentka - członek Grupy (Urząd Marszałkowski Województwa 

Opolskiego),
27) Danuta Rospond-Bednarska - członek Grupy (Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego),
28) Stanisław Rożniatowski - członek Grupy (Regionalny Zespół Placówek Wsparcia Edukacji 

w Opolu),
29) Jagoda Sokołowska - członek Grupy (Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego),
30) Nikola Starzec - członek Grupy (Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego),
31) Edyta Szafranek - członek Grupy (Urząd Statystyczny w Opolu),
32) Justyna Szoprun - członek Grupy (Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego),
33) Ewa Świtała - członek Grupy (Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu),
34) Jacek Tabor - członek Grupy (Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego),
35) Agnieszka Teodorowicz - członek Grupy (Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego),
36) Arkadiusz Tkocz - członek Grupy (Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego),
37) Agnieszka Trela - członek Grupy (Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego),
38) Justyna Wilisowska - członek Grupy (Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego),
39) Katarzyna Zulska - członek Grupy (Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego),
40) Marta Zwardoń - członek Grupy (Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego).".

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza


